
2010. szeptember Mezõberényi Hírmondó

VÁLASZTÁS 2010. - MEZÕBERÉNY

POLGÁRMESTER JELÖLTEK

Cservenák Pál Miklós FÜGGETLEN 

Debreczeni Gábor MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Harmati László FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Siklósi István  FÜGGETLEN 

Egyéni választókerület jelöltek

01. számú választókerület

Barna Márton FÜGGETLEN

Komiszár János MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Litvai György FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG  

Mezei Tibor FÜGGETLEN /CIGÁNY/

Plavecz Zoltán Lajos MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Szász György JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

02. számú választókerület

Cservenák Pál Miklós FÜGGETLEN

Hoffmann Dániel Péter MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Körösi Mihály FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Perei Károly JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

Szokola János MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Tóth Árpád FÜGGETLEN 

03. számú választókerület

Csák Csaba JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM   

Hajdú Ernõné FÜGGETLEN 

Martincsek János MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Dr. Mihala András FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG 

Papp Zoltán MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS VÁROSVÉDÕ

EGYESÜLET

Szász Géza FÜGGETLEN

Szekeres Józsefné FÜGGETLEN 

04. számú választókerület

Balogh László MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Mezeiné Szegedi Erzsébet FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG 

Nagy Sándor JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

Szilágyi Tibor MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS 

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Wagner Márton FÜGGETLEN /NÉMET/

05. számú választókerület

Bondár Csaba JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

Debreczeni Gábor MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Harmati László FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Kovács Edina MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS 

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

06. számú választókerület

Bodó Ferenc JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM   

Dr. Burján Katalin MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS 

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Gyõri Attila Zoltán MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Onody Gyuláné FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

07. számú választókerület

Bracsok Gábor JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

Csávás István Gábor FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Kiss János FÜGGETLEN 

Kovács Lászlóné MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS 

VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Mórocz György MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

08. számú választókerület

Halász Ferenc FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Halász József MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Öreg István MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ ÉS VÁROSVÉDÕ

EGYESÜLET

Ulrich Rudolf Zoltán JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM  

TÁJÉKOZTATÓ 

Mezõberény Város Helyi Választási Bizottsága által nyilvántartásba vett jelöltekrõl, kompenzációs listákról.
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FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG

Települési kompenzációs lista jelöltjei

1 Harmati László 

2 Onody Gyuláné 

3 Halász Ferenc 

4 Csávás István Gábor 

5 Fekete László 

6 Litvai György 

7 Dr. Mihala András 

8 Körösi Mihály 

9 Mezeiné Szegedi Erzsébet 

JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRTMOZGALOM

Települési kompenzációs lista jelöltjei

1 Nagy Sándor 

2 Bodó Ferenc 

3 Csák Csaba 

4 Bracsok Gábor 

5 Szász György 

6 Ulrich Rudolf Zoltán 

7 Perei Károly 

8 Bondár Csaba 

MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT

Települési kompenzációs lista jelöltjei

1 Debreczeni Gábor 

2 Halász József 

3 Hoffmann Dániel Péter 

4 Mórocz György 

5 Martincsek János 

6 Balogh László 

7 Gyõri Attila Zoltán 

8 Komiszár János 

MEZÕBERÉNYI VÁROSSZÉPÍTÕ 

ÉS VÁROSVÉDÕ EGYESÜLET

Települési kompenzációs lista jelöltjei

1 Öreg István 

2 Kovács Lászlóné 

3 Valentinyi Károly Róbert 

4 Szilágyi Tibor 

5 Kovács Edina 

6 Dr. Burján Katalin 

7 Plavecz Zoltán Lajos 

8 Szokola János 

9 Papp Zoltán 

KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZATI JELÖLTEK

CIGÁNY

Burai Ernõ CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS SZÖVETSÉGE/

ROMA POLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z.

Megyei Szervezete 

Horváth János Gyula CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS SZÖVET-

SÉGE/ROMAPOLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Mozgalom 

B.-A.-Z. Megyei Szervezete 

Jónás Károly ROMA POLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Mozga-

lom B.-A.-Z. Megyei Szervezete/CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS

SZÖVETSÉGE 

Mezei István CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS SZÖVETSÉGE/

ROMA POLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z.

Megyei Szervezete  

Prekopa JuliannaROMAPOLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Moz-

galom B.-A.-Z. Megyei Szervezete/CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS

SZÖVETSÉGE 

Rácné Jónás Melinda CIGÁNY SZERVEZETEK ORSZÁGOS SZÖVET-

SÉGE/ROMAPOLGÁRI TÖMÖRÜLÉS/Roma Polgárjogi Mozgalom 

B.-A.-Z. Megyei Szervezete 

Horváth Athanász "LUNGO DROM" ORSZÁGOS CIGÁNY

ÉRDEKVÉDELMI ÉS POLGÁRI SZÖVETSÉG 

Horváth László "LUNGO DROM" ORSZÁGOS CIGÁNY

ÉRDEKVÉDELMI ÉS POLGÁRI SZÖVETSÉG 

Jónás Hella Eszter "LUNGO DROM" ORSZÁGOS CIGÁNY

ÉRDEKVÉDELMI ÉS POLGÁRI SZÖVETSÉG 

Mezei Tibor "LUNGO DROM" ORSZÁGOS CIGÁNYÉRDEKVÉDELMI

ÉS POLGÁRI SZÖVETSÉG  

NÉMET

Frey Mihályné Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület   

Hoffmann Szilvia Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület  

Matuskáné Sinka Edit Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület 

Rau Mihály Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület  

Róth Mihály Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület 

Schön András Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület  

KT Wagner Márton Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület  

Wagner Márton Mezõberényi Német Hagyományápoló Egyesület 

SZLOVÁK

Bartó Andrásné Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója 

Borgula György Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója 

Cservenák János Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója 

Drenyovszki Györgyné Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója  

Eiler Lászlóné Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója 


